
 

              
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SANDRO PENNA” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado – Indirizzo Musicale e Linguistico 
Via Parmenide, n. 1 – 84091 Battipaglia (SA) – Tel. 0828/380347 

www.istitutopenna.edu.it – peo: saic83900n@istruzione.it – pec: saic83900n@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale: 91027480655 - Codice meccanografico: SAIC83900N - Codice Univoco: UFAJY2  

 
                                                                                          

                            Agli Atti  

All’albo  

Al sito web  

 

 

OGGETTO:  Pubblicazione graduatorie di Istituto PROVVISORIE - PERSONALE ATA Anno 

Scolastico 2022/2023. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  il CCNI mobilità personale docente, educativo e ATA per gli anni scolastici relativi al 

triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25;  

VISTA        l’Ordinanza M.I. n. 36 del 01 marzo 2023 disciplinante le procedure di mobilità del 

personale docente, educativo e ATA per l’anno scolastico 2023/2024; 

VISTA  la Circolare Prot. n. 0001342/U del 24/02/2023 avente ad oggetto: “graduatorie interne 

d’Istituto per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2023/2024.”; 

ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute; 

 

  

D I S P O N E 

 

ai sensi e per gli effetti del comma 3 dell’art. 21 del CCNI sottoscritto il 06 Marzo 2019, la pubblicazione 

in data 27 marzo 2023, delle graduatorie PROVVISORIE di Istituto del personale ATA titolare presso 

l’Istituto Comprensivo Statale “Sandro Penna” di Battipaglia (SA). Avverso le suddette graduatorie è 

ammesso reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione.  

 

 

 
 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Maria Rosaria Ippolito 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SANDRO PENNA - C.F. 91027480655 C.M. SAIC83900N - A31F66A - SEGRETERIA

Prot. 0002289/U del 27/03/2023 23:43

http://www.istitutopenna.edu.it/
mailto:saic83900n@istruzione.it
mailto:saic83900n@pec.istruzione.it


Graduatoria Interna

Corso diurno

assistente amministrativo

Anno scol. 2022/2023

N. Dipendente Data nasc. Punti FamigliaAnzianità Titoli gen.

Pagina 1 di 1

SAIC83900N - IST.COMPR. BATTIPAGLIA - PENNA

VIA ROSA JEMMA - 84091 BATTIPAGLIA (SA)

452,671 DI LUCCIO PALMINA 22/03/1964 0,000,00452,67

160,002 BIANCO DANILA 14/07/1974 0,0036,00124,00

145,003 RINALDI SABRINA 05/01/1987 0,000,00145,00

89,004 STIRONE ANGELA 25/08/1967 0,000,0089,00

82,005 BOTTA MARIA 08/06/1967 0,0024,0058,00



Graduatorie

Corso diurno

collaboratore scolastico

Anno scol. 2022/2023

N. Dipendente Data nasc. Punti FamigliaAnzianità Titoli gen.

Pagina 1 di 1

SAIC83900N - IST.COMPR. BATTIPAGLIA - PENNA

VIA ROSA JEMMA - 84091 BATTIPAGLIA (SA)

814,001 BICHI ISABELLA 04/05/1960 0,000,00814,00

591,002 BUCCINO FEDERICO 24/07/1964 0,000,00591,00

577,003  TEDESCO RAIMONDO 28/05/1972 0,000,00577,00

410,004 MONDELLI COSTABILE 30/05/1959 0,000,00410,00

156,005 VERLOTTA ROSA 14/02/1958 0,000,00156,00

130,006 PARRA ALDO 24/04/1958 0,000,00130,00

129,337 TROIANO MARIA 04/11/1960 0,000,00129,33

116,008 RICCI ROSALBA 05/12/1955 0,000,00116,00

110,009 SABATO GIOVANNA 11/11/1971 0,0024,0086,00

86,0010 FIORE ROSARIA 21/01/1956 0,000,0086,00

86,0011 VOCCIA ELEONORA 26/05/1958 0,000,0086,00

86,0012 FERRAIOLI MARIA 14/09/1969 0,000,0086,00


		2023-03-27T23:41:43+0200
	MARIA ROSARIA IPPOLITO




